tunc per obitu quond diii Jacobi hume vltimi vicarii et pofleflbris

eiufd extra romanfi curia et in partibus defuncti vacafi ad nomina-

tione fiue prefentatione dfioru prioris et ^uentus de Coldinghame

monafterii ordinis fancti benedicti fanctiandf diocf coUatione q^ pro-

\ufione et inftitutione ordinaria IlC™' pris archiepi fanctiandf loci or-

dinarii quoties vacat fpectante et ptinente dictus Matheus broufi

meus principaUs per quond venerabilem prem Wiitm Douglas co-

mendatariii de Coldinghame ac eiufd loci |)uentu pro tempore exiftefi

Htteratorie fub eoria figillo coi et manuafibus fubfcriptionibus ac ats
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rite ttime et canoice nominatus et prefentat' hiiioi nominatione et

prelenta°ne tras in ii3iiis plbnri lact" fibi fupra et infrafcript^ caufanti- ^

bus plenu ius et titulu in et ad vicariam predictam facieu Rf"° in

xpo pri et diio quond Jacobo Sanctiandr archiepo tunc in humanis

agenti intimauit prelentauit et notificauit eundq. Jacobum archiepum

loci ordinariu cu eis quibus decuit inftantia et reuerentia qtns fibi

diio IMatheo fua ordinaria coUatione fiue puifionem et infl;itutione

fup dict-" prefenta^ne daret et pferret Et a denegatione feu recufatione

dona-nis hnioi collationis et infl;itutionis a dicto dno archiepo fuisq,

^mifl)iis ad fanctiflunu dnm nfm papam eiufq^ romana curia et fancta

fedem apticam ttime alsq, tempeft;iue et debit" appellauit et puocauit

camq, fup Jam dict^ vicaria ^tra quend ed3dum bruP tunc in ipa

vicaria intrufum aliofq, intrufos forfan et intrudendos in facro rote

romane curie auditorio cora quond reuerendo pre Et dno paulo de

capifuchis Sanctf™- dni liri pape capn" du viueret et ipius facri palatii

apiici caufaiii auditore fiue vnius ex dict palatii auditoribus locfi-

tenente _pmitti Ac cita"ne cu Inhibitione in forma ^fueta et foht^ _ptra

prefatu edSdum brul^ ahofq, intrufos et intrudendos etia ad ptes

dec^ni fulminari et expediri obtinuerit dictq^ edQdu et ahos prefatos

in ptibus vigore dictaril citacionis et inhibitionis traru fcdm earud

tenore citari et Inhiberi pcurauerit Et ceteras dihgentias neceflarias

et oportunas prout potuit et in eo continuauerit et fecerit faltem

pro rata temporis feu pceflTus fic q dict^ vicaria ficut p^mittitur vacans

ad ipm dnm Matheu de Jure fpectet et ptineat et nuUi al?i in ea ius

competierit aut competit Nichilominus tamen eo folu et no vlterius

in hiiio ca procefl) ad3fa fuperuenien fortuna et ex maloru hominu
ptra phas et iufl;itia machinantiu et fructus ipius vicarie indebite

vfurpantiu et Imburfantiu quibus feu eoru alteri nullu vnq"^ ius

competht neq^ ppetit mediis exquifitis de mera malitia ^ceptis et
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excogitatis omnefq^ pfequendi vires nO tantu propl: pauptatem eoru

inopia et no tutu acceffum fed etiam p relegatione exiliu Inimicitia

carceres minationes et varios metus in viru pftantiffimu cadere poten-

tes quoru occa°ne nuc in filuis tuc in locis abditis ac aliquando

vltramarinis et diftantibus ptibus a fuis notis et amicis ac a caufidicis

notariis et viris in fimilibus practit .... penitus deftitutis nedu litem

intmittere et a pfequtione ceflare veru quod anxius fuit afperii et

mifere vitam alere cogebatur prefato diio matheo tanq"^ indefenfo

male ac ^tra equitatem et omne Juris difp^ne toUebantur Et quauis

vigore premiftbru dict" edudus bruf Et fimilir quid Wittus fchaw et

Thomas Kinlo' ad j3ns pdict" vicarie et fructuu eiufd vfurpator et

indebitus Inburfator fe fucceffiue in eand vicaria intrudentes / Et

quilibet eoru poffeffione dict" vicarie Juriuq^ et ptinetiaru oim eiufd

libera et expedita dimittere deberent et quilibet eoru deberet put

fup hoc pluries et fingillat" et debite requifiti exiftunt / tame int fe

tractat faciut et Impediut comunit' et diuifim q^minus dict" matheus

meus clientulus principalis prefata vicaria cu fuis Juribus et ptinetiis

affequi poteft et Jactant fe habere ius in ead vicaria licet falfo q Jure

vel Iniuria eand detinebat ac aliis diuO et exquifitis mediis eund

meu clientulu principalem multiplicir moleftamt vexarut pturbarut

et Inquietarut ac vexant pturbant et moleftant et quilibet eoru fecit

et facit quominus ut p^mittitur p^^Iibatara vicaria et eius fructus et

puetus affequi pot^ in aiaru fuaru et cuiuflibet iporii ^iudiciu dictq^

diii mathei mei principalis dapnu no modicu et grauame de quibus

omibus prenarratf et prius expreff^ fanctr"" dno liro pape feu Judici-

bus vel Judici ad que in prefentf app°nis iuftifica^ne feu pceffus de-

ductione deo duce latius _pftabit .... ciens igitur Ego Diis Johanes

fimfouii procurator andict" et eo noie dict' mathei brouii principalis

mei clientuli eund dominu matbeu enormit lefum grauatu et oppreffu
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ac in fiitiu-n plus poflTe ledi grauari ct opp^mi ex p^mifP

intetione caulam et negotiu hiiioi qtns opus fuerit ut p^^dicit^ vnacu

negotio principali Necno oinibus et fmgulis fuis ei9gentiis incidcii

dependen annexis ct connexis ptra et ad9fus dict^ edSdu Wittm et

Thoma^iuctim et diuifim omnesq^ alios et fmgulos fua coiPvel diui-

fun int^efle putaii ad romana curifi totaUt deuokiedi ab occupa°nibus

detentionibus intrufionibus nioleftationibus vexationibus pturbatio-

nibus et Impedimetis ceterifq, vni9fis grauaminibus p""mifl3 ad

Sanctf™ in xjio prem et dfim paulu dina puideii papa Ptiu eiufq, ro-

mana curia ct fancta fedem apcam Jn hiis fcriptis puoco appello et

aptos peto p'mo 2" 3" ac pemptorie inftan? inftantius et inftantf"»-

michi dari et pcedi faltem teftimoniales fi quis hic fuerit qui eos

michi dare poterit dictq^ ed8du Wilim et Thoma omne% ahos et

fmgulos fuper p"mi(P et eoru occa"ne fua coi? vel diuifim in?efle

putan cito et citatos efle volo qtns fexagefia die proxTe futuf poft

notificatione fupra infrafcriptoru eiis feu eoru alteris vel ats canonice

fiend fi dies illa fexagefima Juridica fuerit aUoqui proxTa die Juri-

dica extunc Imme'" fequeii p fe vel pcuratores fuos idoneos ad cam
hmoi fufficienr inftruct^ compeant in romana curia vbicuq, fuerit cfi

oinibus et finguUs fuis actis actitatis tris fcripturis Juribus et muni-

mett quibus fe in ca et cais ac negotio hiiioi juuare intendut^ et ad

pcedend in ca et negotio Iniioi ad omnes et fingulos actus et termi-

nos vfq>, ad diffinitiuil Iniam inclufiue a% dicturi aUegaturi et fac-

turi put Juris fuerit quaquid fexagefima die proxl pro p^^mifl^ eiis et

eoru cuiUbet put de Jure meUus pofl"u et valeo pcura^rio noTe quo
fup-^afligno et p-^figo cfi taUbus Intima^ne et certifica^ne q fiue dicti

appellati comperut in dict^ tTo fiue no dict^ diis matheus principaUs

per me fiue p me diim Johane fimfouii vel aUos fuos aut meos ttimos

pcurares phires aut vnu nichilomi? ad p-^mifla oia et fingula vfq. fina-
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lem victoria in ca hmoi obtineii pcedet feu pceda aut pcedent vel

pcedet aut pcedi faciant feu faciet iuftitia mediail p audietia ^tradic-

toru et ats fcdm ftilu et ^fuetudine dict^ curie romane p^fatf appel-

latt vlterius no exportatis neq^ citatis feu ats vocat" Et Tntimo |)™

noie q" fup^^ipis et eoru cuiuflibetqp faciend pntis app'"^ pfecutione

et defentio' Iter exnuc ad romana curia arripio quod deo auxiliaii p

nie vel alios ^tinuare intendo dictq diim matheu principalem ad dicta

vicaria et oia nra bona tuitioni |)tectioni fedis apiice p p^miff^ et eoru

occa^ne fubmitto faluo jure addeii minueii mutavi et ad calamu refor-

mau toties quotiens opus fuerit et de Jure licebit cu ceteris claufulis